
UCHWAŁA VII/66/19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami)  -   Rada Miejska w  Dziwnowie uchwala,  co  następuje :

§ 1. W uchwale Nr IV/37/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 15.000,00 zł

w tym :

Zadania własne:

Dz. 710 rozdz. 71035 § 0490 (Cmentarze – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw) – 15.000,00 zł

2. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę - 784.984,00 zł

w tym :

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6330 (Drogi publiczne gminne  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin) – 526.000,00 zł

Dz. 710 rozdz. 71035 § 0830 (Cmentarze – wpływy z usług) – 15.000,00 zł

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 (Różne rozliczenia  - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst) – 
243.984,00 zł

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 708.947,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne-wydatki inwestycyjne jst) – 290.000,00 zł

- przebudowa ul. Jasnej w M-dziu – 50.000,00 zł

- urządzenie dróg dojazdowych na osiedlu Wrzosowo – 70.000,00 zł

- wykonanie chodnika przy ul. Morskiej w Łukęcinie – 60.000,00 zł

- chodnik Wczasowa M-dzie – 110.000,00 złDz. 851 rozdz. 85154 § 4300 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 
zakup usług pozostałych) – 418.947,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 816.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne-wydatki inwestycyjne jst) – 816.000,00 zł

- ul. Weasterplatte cz. Południowa w M-dziu – 100.000,00 zł

- ul. 1 Maja Dziwnówek – 716.000,00 zł

§ 2. Planowany deficyt zwiększa się o 662.931,00 zł do kwoty 2.042.931,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych.

Zał. Nr 1.

Id: 12E9247A-5C19-4A74-BB70-AC277770BA0A. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska-Brzezińska

Id: 12E9247A-5C19-4A74-BB70-AC277770BA0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/66/19

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 27 marca 2019 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/37/2018 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 20.12.2018

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2.042.931,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2.042.931,00

Rozchody ogółem:

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992

Id: 12E9247A-5C19-4A74-BB70-AC277770BA0A. Podpisany Strona 1




